
 
 

UCHWAŁA NR LIV/630/22 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), w związku z uchwałą Nr XLIII/523/21 Rady Miejskiej 
w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2022 rok, Rada 
Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów własnych budżetu Gminy Goleniów, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały na łączną kwotę 168.536,20 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków własnych budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały na łączną kwotę 359.850,20 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 53.660.363,90 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie 13.768.646,98 zł, przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z wolnych środków z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat 
ubiegłych kwota 10.000.000,00 zł, nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 29.891.716,92 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Krystyna Jaworska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5015



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/630/22  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 305 728,18 2 500,00 308 228,18 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

163 165,01 2 500,00 165 665,01 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

25 608,01 2 500,00 28 108,01 

756     

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

104 932 572,95 1 000,00 104 933 572,95 

  75615   

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

36 333 019,65 -90 000,00 36 243 019,65 

    0500 
Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 

250 000,00 -90 000,00 160 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 
czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

16 369 425,28 91 000,00 16 460 425,28 

    0500 
Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 

4 200 000,00 90 000,00 4 290 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

61 000,00 1 000,00 62 000,00 

758     Różne rozliczenia 44 116 628,68 113 000,10 44 229 628,78 

  75814   
Różne rozliczenia 
finansowe 

4 145 324,68 113 000,10 4 258 324,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5015



    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

1 500 000,00 113 000,10 1 613 000,10 

801     Oświata i wychowanie 3 352 936,25 38 536,20 3 391 472,45 

  80101   Szkoły podstawowe 968 058,25 10 236,20 978 294,45 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

12,00 11,60 23,60 

    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

182 898,40 2 477,00 185 375,40 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

4 880,00 3 000,00 7 880,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

35 386,00 4 747,60 40 133,60 

  80195   Pozostała działalność 151 849,40 28 300,00 180 149,40 

    0960 

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 28 300,00 28 300,00 

851     Ochrona zdrowia 46 456,30 -0,10 46 456,20 

  85195   Pozostała działalność 46 456,30 -0,10 46 456,20 

    2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19 

160,00 -0,10 159,90 

852     Pomoc społeczna 20 276 803,05 3 500,00 20 280 303,05 

  85203   Ośrodki wsparcia 143 508,00 3 500,00 147 008,00 

    0960 

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 3 500,00 3 500,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

4 173 750,00 10 000,00 4 183 750,00 

  85395   Pozostała działalność 4 009 965,00 10 000,00 4 019 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5015



    2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 244 967 131,43 168 536,20 245 135 667,63 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5015



 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/630/22  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 56 201 920,39 1 600,00 56 203 520,39 

  60016   Drogi publiczne gminne 28 794 319,00 1 600,00 28 795 919,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

24 669 834,79 1 600,00 24 671 434,79 

750     Administracja publiczna 15 815 723,27 170 000,00 15 985 723,27 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

936 621,06 40 000,00 976 621,06 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

600 021,00 40 000,00 640 021,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

12 904 907,67 130 000,00 13 034 907,67 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

201 000,00 10 000,00 211 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 30 000,00 81 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 257 982,00 90 000,00 1 347 982,00 

801     Oświata i wychowanie 89 266 723,19 146 850,20 89 413 573,39 

  80101   Szkoły podstawowe 50 405 119,87 118 550,20 50 523 670,07 

    3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

0,00 4 000,00 4 000,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 666 181,19 108 814,00 4 774 995,19 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 607 688,47 687,60 4 608 376,07 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

1 121 506,28 2 488,60 1 123 994,88 

    4260 Zakup energii 1 571 087,00 60,00 1 571 147,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

3 481 850,84 2 500,00 3 484 350,84 

  80195   Pozostała działalność 302 514,00 28 300,00 330 814,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 226 305,00 26 900,00 253 205,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 400,00 1 900,00 

852     Pomoc społeczna 28 983 966,45 33 000,00 29 016 966,45 

  85203   Ośrodki wsparcia 557 224,48 33 000,00 590 224,48 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

140 332,10 24 604,00 164 936,10 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

27 959,70 4 296,00 32 255,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5015



 
 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 915,29 600,00 4 515,29 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 498,40 3 500,00 48 998,40 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

13 239 782,32 10 000,00 13 249 782,32 

  85395   Pozostała działalność 11 687 997,32 10 000,00 11 697 997,32 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 190,00 10 000,00 135 190,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

29 044 261,21 -2 200,00 29 042 061,21 

  90095   Pozostała działalność 1 612 199,48 -2 200,00 1 609 999,48 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

172 207,50 -2 200,00 170 007,50 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

7 592 031,89 600,00 7 592 631,89 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

4 649 325,27 600,00 4 649 925,27 

    4270 Zakup usług remontowych 48 103,00 600,00 48 703,00 

Razem: 296 721 629,33 359 850,20 297 081 479,53 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5015


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-14T12:50:53+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




